
Приемно време на наставен кадар за учебната 2013/2014 година 

АЛEКСАНДРА 

БОГОЈЕСКА 

вторник 16-18ч, четврток 11-12ч (канцеларија во Анкес-

ФЕИТ) 

АЛЕКСАНДАР 

ТЕНЕВ 

 

АЛЕКСАНДРА 

КАНЕВЧЕ 

Понеделник 14:30-16:30; Петок 10:00-12:00 

АЛЕКСАНДРА 

ПОПОВСКА 

МИТРОВИЌ 

Четврток 16:00 (просторија 35-ТМФ). Се препорачува студентите 

да се најават за консултации на 

aleksandra.popovska.mitrovikj@finki.ukim.mk 

АНА МАДЕВСКА 

БОГДАНОВА 

четврток 12:00, 35 на ТМФ 
петок 14:00, 308 на ПМФ 

АНАСТАС МИШЕВ  

АНДРЕА КУЛАКОВ Понеделник 17:00 – 18:00 
Вторник 12:00 – 14:00 
Среда 16:00 – 17:00 

АНДРЕJА 

НАУМОСКИ 

понеделник 16-17h; четврток 16-18h-канцеларијата во анексот 

на ФЕИТ. Се препорачува студентите да се најават за консултации 

на andreja.naumoski@finki.ukim.mk 

БИЛЈАНА 

СТОЈКОСКА 

 

БИЛЈАНА 

ТОЈТОВСКА 

 

БОБАН 

ЈОКСИМОВСКИ 

среда 13:00 - 15:00 (просторија 35ja), петок 12:00 - 14:00 
(канцеларија Анекс), петок 15:00 - 16:00 (просторија 35). Термините 
се ажурираат на следнов линк 

БОЈАН ИЛИЈОСКИ Понеделник 16:00 - 17:00, Четврток 13:00 - 14:00, Петок 12:30 

- 14:00 и 17:00 - 18:00 

БОРО ЈАКИМОВСКИ  

ВЕРИЦА БАКЕВА Понеделник: 15:00 – 16:00 во Деканат на ФИНКИ 
Среда: 14:00 – 16:00 во Деканат на ФИНКИ 
Четврток: 15:00 – 16:00 во Деканат на ФИНКИ 
Се препорачува студентите да се најават за консултации на 
verica.bakeva@finki.ukim.mk 

ВЕСНА 

ДИМИТРИЕВСКА 

РИСТОВСКА 

Вторник 16-17 и четврток 14-16 во П.35 

ВЕСНА 

ДИМИТРОВА 

Понеделник 10-11, Среда 9-11 (просторија 35 на ФИНКИ). Се 

препорачува студентите да се најават за консултации на 

vesna.dimitrova@finki.ukim.mk 

ВЕСНА 

КИРАНЏИСКА 

Понеделник 12:00-13:00 (35ка ТМФ), Петок 11:00-13:30 (35ка 

ТМФ), Четврток 16:00-17:00 (ПМФ-Лаб. за интелигентни 

системи) 

ВЛАДИМИР 

ЗДРАВЕСКИ 

 

ВЛАДИМИР 

ТРАЈКОВИЌ 

Среда 12-14ч. Четврток 15-17ч. Деканат на ФИНКИ. Се 

препорачува студентите да се најават за консултации на 

vladimir.trajkovik@finki.ukim.mk 

ГЕОРГИНА 

МИРЧЕВА 

понеделник 14-16h; четврток 17-18h 

ГОЦЕ АРМЕНСКИ среда 17-18h, петок од 12-14h 
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ДАНЧО ДАВЧЕВ Вторник 14-17ч. Среда 12-14 канцеларија во анексот на 

ФЕИТ. Се препорачува студентите да се најават за 

консултации на danco.davcev@finki.ukim.mk  

ДЕЈАН ЃОРЃЕВИЌ Вторник 16-18ч, петок 14-16ч; кабинет 219 (главна зграда на 

ФЕИТ). Термините се ажурираат на овој линк. Дополнителни  

термини по претходен договор по е-пошта. 
ДЕЈАН СПАСОВ Среда 13-15, Четврток 13-14 (просторија 35 на ФИНКИ). Се 

препорачува студентите да се најават за консултации на 

dejan.spasov@finki.ukim.mk 

ДИМИТАР 

ТРАЈАНОВ 

Вторник 11-13ч и четврток од 19-21 часот во деканатот на 

ФИНКИ. 

ДРАГАН МИХАЈЛОВ петок 12:00 

ДРАГАН 

ШАХПАСКИ 

 

ЃОРЃИ МАЏАРОВ Понеделник 14-16, Петок 08-10 (канцеларија во анекс) 

ЕМИЛ СТАНКОВ Понеделник, 16-18 ч., просторија 35 (подрум на ТМФ). Се 

препорачува студентите да се најават на 

emil.stankov@finki.ukim.mk  

ЕФТИМ 

ЗДРАВЕВСКИ 

Четврток 16:00 - 18:00 и Петок 13:00 - 14:00, во анексот на 

ФЕИТ. Се препорачува студентите да се најават на 

eftim.zdravevski@finki.ukim.mk 

ЖАНЕТА ПОПЕСКА Понеделник и среда 12.00 – 14.00 часот просторија 35 ТМФ 

ИВАН 

КИТАНОВСКИ 

Понеделник 11-13 и среда 12-14 во анекс. 

ИВАН ЧОРБЕВ  

ИВИЦА 

ДИМИТРОВСКИ 

Вторник 14-16, Четврток 10-12 часот, канцеларија во анекс зградата 
на ФЕИТ 

ИГОР КУЛЕВ Вторник 14-16 и петок 10-12 во анекс. 

ИГОР МИШКОВСКИ Понеделник 18-20 ч. Вторник 10-12 ч. Канцеларија во анексот 

на ФЕИТ (прв спрат).  

ИГОР ТРАЈКОВСКИ Вторник 10-12h и Четврток 16-18h во просторија 35. 
Се препорачува студентот да се најави на 

igor.trajkovski@finki.ukim.mk 

ИЛИНКА 

ИВАНОСКА 

Вторник 13-15h и Четврток 11-13h (во канцеларијата во 

анексот на ФЕИТ) 

КАТАРИНА 

ТРОЈАЧАНЕЦ 

Среда 12:00 во канцеларијата во анексот на ФЕИТ 

КАТЕРИНА 

ЗДРАВКОВА 

Среда 16 - 17 (освен на 12.03.2014)  

Четврток 13 - 14 
Место: просторијата 35 на ТМФ. 

КИРЕ 

ТРИВОДАЛИЕВ 

Четврток 14 - 16ч. 

Петок 12 - 14ч. 

(во канцеларијата во анексот на ФЕИТ) 

Се препорачува студентите да се најават на 

kire.trivodaliev@finki.ukim.mk 

КОСТА МИТРЕСКИ Вторник 12-14ч. Понеделник 16:30-18 канцеларија во анексот 

на ФЕИТ.  

ЛАСКО БАСНАРКОВ среда 15 - 17 и четврток 15 - 17 

ЉУПЧО АНТОВСКИ Понеделник 10:45-11:45 ПМФ 313 
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Вторник 15:45-16:45 Технолошко-металуршки факултет 

просторија 115 
Други термини со претходен договор на електронска пошта 

ЉУПЧО КОЦАРЕВ  

МАГДАЛЕНА 

КОСТОСКА 

Вторник 18-19 (ТМФ 35)  
Среда 11:30-12:30 (ТМФ 35)  
Среда 14-16 (ТМФ 35)  
Се препорачува студентите да се најават за консултации на 
magdalena.kostoska@finki.ukim.mk 

МАРГИТА КОН 

ПОПОВСКА 

 

МАРИЈА МИХОВА Понеделник 1:30 (ТМФ 35) 
четврток  16:00 (ТМФ 35) 

МАРЈАН ГУШЕВ Вторник 10:00 деканат на Финки 
среда 10:00 соба 161 ПМФ 

МИЛЕ ЈОВАНОВ Понеделник 15:00 - 16:00 (подрум ТМФ 35) и 
вторник 16:00 - 17:00 ч. и 19:45 - (подрум ТМФ 35), 

во договор со студентите преку адресата 

mile.jovanovATfinki.ukim.mk. 

МИЛОШ 

ЈОВАНОВИЌ 

Понеделник 11:30 - 13:30 
Среда 10:00 - 12:00 
Повеќе детали и редовно ажурирани термини на: 

http://bit.ly/mj-calendar 

МИРОСЛАВ 

МИРЧЕВ 

Четврток 16:00 - 18:00 и Петок 13:00 - 14:00, во анексот на 

ФЕИТ. Се препорачува студентите да се најават на 

miroslav.mirchev@finki.ukim.mk 

НАТАША 

ИЛИЕВСКА 

Среда 18-20 во просторија 35 (ТМФ).  

Студентите да се најавуваат за консултации на 

natasa.ilievska@finki.ukim.mk 

НЕВЕНА АЦКОВСКА Среда 14-15 (подрум 35, ТМФ) 
Четврток 14-15 (горна зграда пмф, кабинет 167) 
Четврток 17-18 (долна зграда пмф, кабинет 15) 
Се препорачува студентите да се најават за консултации на 
nevena.ackovska@finki.ukim.mk  

ПАНЧЕ РИБАРСКИ Петок 14-15 во 35 (ТМФ) 
Петок 16-17 во 35 (ТМФ) 
Понеделник 10-11 во 161 (ПМФ) 
Понеделник 14-15 во 161 (ПМФ)  

ПЕТРЕ ЛАМЕСКИ Петок 16:00-18:00 

РИСТЕ СТОЈАНОВ  

САШКО РИСТОВ Среда 8:00-10:00, 11:00-12:00 ПМФ (горна зграда) Лаб. 

145/146 (Лаб. 4/5) 

Петок 16:00-17:00ч во Лаб. 14 на ПМФ (долна зграда) 

САШО 

ГРАМАТИКОВ 

Четврток 15-17 (анекс) 
Петок 10-12 (анекс) 
 

СЛОБОДАН 

КАЛАЈЏИСКИ 

Вторник од 12:00 до 14:00 часот 

Четврток од 14:00 до 16:00 часот 
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СМИЛЕ 

МАРКОВСКИ 

Вторник 16-17 ч. (подрум) 35 на ТМФ и среда 12-13 ч. соба 35 

на ПМФ (Гази Баба). 
Студентите да се најавуваат за консултации на 

smile.markovski@finki.ukim.mk 

Симона Самарџиска четврток 14-15, петок 11-12, соба 35 ТМФ 
Се препорачува за овие, или дополнителни термини, 

студентите да се најават за консултации на 

simona.samatdjiska@finki.ukim.edu  

СМИЛКА ЈАНЕСКА 

САРКАЊАЦ 

 

 

СОЊА ГИЕВСКА  

СОЊА ФИЛИПОСКА  

СУЗАНА 

ЛОШКОВСКА 

понеделник 10-12, среда 14-16, канцеларија 219 во зградата на 
ФЕИТ. Студентите од втор циклус на студии може да закажат 
дополнителни консултации на suzana.loshkovska@finki.ukim.mk 

ТОМЧЕ ДЕЛЕВ Среда 10-12, Петок 12 - 14 

ХРИСТИНА 

МИХАЈЛОСКА 
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